検索
検索ワードを入れてください
外観
■高精度/小型軽量 / ベアリングレス構造による高回転仕様。
・最高回転数：14,000 rpm～25,000 rpm対応
・検量精度：アナログ出力 0.05%R.O.、デジタル出力 0.02%R.O. を達成
・特許の光伝送方式によるデジタル信号伝達、高精度低ノイズを実現
（USA 特許 PAT No.US6.472.656.B2、日本特許 第 3448738 号、第 3453654 号）

型式
定格容量
[N･m]
定格容量
[kN･m]
最高回転数
[rpm]
回転による零点の変動  (ノイズ )
[%R.O.p-p]
機械特性
慣性モーメント
[kg･cm²]
機械特性
ねじり剛性
[kN･m/rad]
TMHSA-100NM ±100 25000 0.5 13.79 325
TMHSA-200NM ±200 25000 0.5 13.8 371.4
TMHSA-300NM ±300 25000 0.5 13.82 472.7
TMHSA-500NM ±500 22000 0.5 19.77 660.7
TMHSA-1KNM ±1 22000 0.5 26.86 909.8
TMHSA-2KNM ±2 16000 0.5 107.6 1515
TMHSA-3KNM ±3 16000 0.5 107.8 1881
TMHSA-5KNM ±5 14000 0.5 260.3 2647
TMHSA-10KNM ±10 12000 0.5 668.4 4043
型式
機械特
性
ねじり固